

نماینده کنگره آمریکا، مقاومت ایران سفر خاتمی به ایتالیا را محکوم، بر لزوم اتخاذ سیاست قاطع علیه ملایان تأکید کردند

صبح امروز، در یک کنفرانس مطبوعاتی در نزدیکی واتیکان، با حضور شمار زیادی از خبرنگاران ایتالیایی و خارجی آقای انی فلاماویگا، عضو کمیته روابط بین المللی کنگره آمریکا، حضور خاتمی در ایتالیا را محکوم نموده و خواهان اتخاذ یک سیاست قاطع علیه دیکتاتوری مذهبی و تروریستی حاکم بر ایران گردید.

آقای فلاماویگا که برای ابراز مخالفت با سفر خاتمی و اعلام همبستگی از واشنگتن به رم آمده است، در بخشی از سخنان خود نارضایتی عمیق خود و همکارانش در کنگره آمریکا را از اینکه دولت ایتالیا خاتمی را به این کشور دعوت کرده ابراز داشت و تأکید کرد خاتمی که خودش همواره جزئی از نظام مذهبی حاکم بر ایران بوده است، هیچگاه از جنایات رژیم کنار نکشیده است.

نماینده کنگره آمریکا با اشاره به موضعگیری اخیر اکثریت اعضای کنگره در حمایت از مجاهدین افزود: مجاهدین تنها سازمانی است که اطلاعات دقیقی را در خصوص تروریسم، کشتار و نقض حقوق بشر که بطور مستمر در ایران صورت می گیرد، در اختیار جامعه بین المللی قرار می دهد. ما باید از تلاشهای مستمر خانم مریم رجوی برای آگاه کردن جهان از این جنایات عمیقاً قدردانی کنیم. رژیم ایران، در صدر کشورهای تروریستی جهان قرار دارد.

در این کنفرانس خانم میترا باقری، نماینده شورای ملی مقاومت در ایتالیا و آقای پرویز خزایی، نماینده شورا در کشورهای نوردیک نیز حضور داشتند.

خانم باقری بخش هایی از نامه آقای مسعود رجوی، مسئول شورای ملی مقاومت ایران به پاپ را قرائت کرد که در آن از جمله آمده بود: «اقلیت های مذهبی و از جمله پیروان مسیحیت، با انواع محدودیت ها و ممنوعیت ها چه در زمینه برگزاری آیین های مذهبی و چه در زمینه آموزش های مذهبی مواجه می باشند.

رژیم آخوندی در حالی تحت نام اسلام به چنین جنایاتی دست میزند که دین اسلام، همانند سایر ادیان بزرگ، همواره مبلغ رحمت، شفقت و گذشت بوده و این جنایات هیچ ربطی به اسلام و قرآن و تعالیم عالیه آن ندارد. برآستی آخوندهای حاکم بر ایران همان دین فروشانی هستند که عیسی مسیح در مورد آنان گفته بود: 'ماران و افعی زادگانی' هستند که 'به لباس میشان نزد مردم می آیند ولی در باطن گرگان درنده می باشند'.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران ۲۰ اسفند ۱۳۷۷ (۱۱ مارس ۱۹۹۹)